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REDAKTØRENS    
SIDE 

 

Hei igjen, folkens! 

 

Det drar seg unektelig til med sesongåpning den 

25.03. Da durer vi i gang påskecruizing med fynd 

og klem. I år som i fjor blir det en ”symbolsk” 

startkontingent på 50 kr for å dekke inn 

administrative kostnader. Se for øvrig egen 

annonse inne i denne blekka. 

 

På medlemsmøtet 10. mars kommer Terje 

Langaker med sine ”vindunderprodukter” og div. 

annet ”smågodt”  

 I april regner vi med at representanter fra 

bilverkstedet Bulder dukker opp. Klubben har 

ordnet en gunstig avtale med dette verkstedet når 

det gjelder EU-kontroll på våre biler.  

 

Vi prøver å få til en markering av Nasjonal 

Motordag 6. juni og samtidig byens 1000 års 

jubileum med en bilparade og en oppstilling på 

torget. 

En forespørsel er sendt til iSarpsborg ang.  

markering av denne dagen og om torget er ledig. 

Er ikke torget ledig vil et annet alternativ bli 

vurdert. 

Byens jubileumskomitè er veldig opptatt, men vi er 

lovet svar  i god tid. 

Vi vil gjerne ha med flere motorforeninger denne 

dagen, og forespørsel er også sendt Borg 

Motorhistoriske klubb uten at det har ført til noe så 

langt. 

 

Ellers er det vel mange som legger siste finish på 

grombilen i disse dager og med det været vi har nå 

i vinterferien, så lover det jo godt. 

 

Send  fortsatt avis stoff  til  seville79@live.no 

 
                                                                 Jan T. red.            
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MEDLEMSMØTE 

 
Invitasjon til medlemsmøte. 

Sted; Detroit Cars klubbhus 

Dato; onsdag 9. mars 

 Ca. kl. 18.30 

 

Agenda: 

MEDLEMSMØTE  

 Busstur 12. mars. Er det fullt? 

 Påskecruizing 25. mars. 

 Farmen nytt. 

 National motordag 6. juni, for alle i distriktet med motor interesse. 

 Lokalt bilverksted – tilbud. 

 Eventuelt. 



DETROIT NEWS MARS 2016 

Årsmøtet gikk greit, det meste ble godkjent inklusive regnskapet(fabelaktig ryddig). Noen justeringer 

på årsmelding, helt normalt når et helt år skal huskes. Valg komiteen hadde nedlagt et greit arbeid 

slik at et par posisjoner fikk fornyelsene med hjelpesekretær i Connie Spetaas og Malin Hansen inn 

som styre medlem. 

Det er veldig leit at Svend Johansen er syk og satt på sidelinja, vi skylder ham stor takk for den tiden 

han har vært i styret. Han er en stå på person og håper han kommer tilbake. 

En annen som gikk ut og som vi skylder mye er «vaktmester» Egil Nygård, han tar en pause i styret. 

Nygård er liksom «ånden som går» alltid tilstede når noe skal ordnes og i stillhet blir saker ordnet og 

fikset. Vi håper han fortsetter med det og fortsatt forblir en god hjelper. Vi skal også være glade for 

de som også fortsetter kontinuitet er viktig for vår virksomhet. 

 Vår nye «juniorgeneral» Kent Magnus Bratli fikk en pangstart da det ble arrangert karneval 16 feb. 

Tilstede var både kaptein sabel og tang (med andre ord Sabeltann hadde med seg en tvilling) snøhvit 

var der, Cowboy Laila var der, Elsa fra Frost, en Ninjakriger, dyr var også representer katt og 

marihøne. På den «tvilsomme» var en i fra B-gjengen på besøk, han valgte pølse fremfor sviskegrøt. 

Kent Magnus er relativ ung men fikk kjørt seg det var et fåtall som gikk over golvet, full fres med 

svingslag mot Gøtteposan som hang i en snor. Det var bra at medhjelper Nina Stenersen var med. 

Det var også en fest for våre praktiske medhjelpere igjennom året. Dugnadsfesten er kommet for å 

bli. I år hadde vi slakket litt på, slik at det bare var å møte opp. Det var 20 stk som meldte seg på 

møtet, men for de som ikke er så ofte der, var det mulighet for bare å dukke opp. Og det gjorde det, 

enda 15 til dukket opp, det var pizza og øl til disse noe som felleskapet bekostet. Riktig hyggelig og 

artig ble det etter hvert, fler burde benyttet muligheten for den var der. Bussturen nærmer seg og 

det må være rart om den ikke er full når dette leses, men dere kan jo prøve å ringe Per Gerhart. 

Vi arbeider også opp imot 1000 års jubileet, vår redaktør har vært i kontakt med jubileum sjef Svein 

Halvorsen om National motor dag 6. juni opplegget er å prøve å få samlet flest mulig av motor 

interesserte foreninger, grupper og klubber til å komme og vise seg fram her i byen på en dag som 

også er landsdekkende. Det burde være mulig hvis alle med motorinteresse dukker opp, samme hva 

det skal være. Sarpsborgs befolkning har godt av å se hvor mange som egentlig driver med noe 

«motor greier». Det er et stykke fram men det er bedre å starte tidlig enn for sent.                                  

Vi har mottatt tilbud i fra et bilverksted har i distriktet (Boulder) som kanskje kan bli et «hoff» 

verksted for våre medlemmer. De vil komme på et møte og presentere seg. Nyheten kom i tolvte 

time så akkurat nå vet vi litt lite. Mange har kanskje allerede sitt verksted, men det skader ikke med 

litt konkurranse. Mer om dette når vi vet mer. 

Som en liten kuriositet har vi i vårt distrikt en person som kan video/audio og har utstyr som kan ta 

gamle kassetter- videofilmer – amerikansk til norsk om til dagens CD/DVD etter som jeg har forstått.       

Det er JAN HASLE tidligere Børsand hjørnet han treffes på tlf: 95860184 eller på E post: 

jan.hasle@getmail.no, slik at noe gamle greier blir litt mer «moderne». 

EgBe 
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MEDLEMSMØTE 12.02.2016 

Tilstede 46 medlemmer og 3 juniorer 

Egil Berby ledet møtet 

 

Busstur Trollhettan 12. mars 

 Påmelding blir sendt rundt 

 Forslag på kjørerute med muligheter for endringer. 

 Vi stopper på Håby og spiser, deretter slippes de av som er handlelystne 

 Torp kjøpesenter. Resten reiser til Saab museet, Trollhettan. 

 Veien hjem stopper vi og spiser middag. 

 

Dugnadsfest 20. februar 

 Sender påmelding rundt for ca antall 

 Det blir servert pizza og drikke. 

 

Old boys starter opp hos Ole 22. februar 

 

Cars on the farm har hatt møte i Moss 

 Ny representant fra Fredrikstad, Rune Wesley 

 Det jobbes fortsatt med musikken 

 Svingen camping har startet opp igjen og skal investere i nye hytter 

 

Eventuelt 

Megler har vært på besøk, vi har inngått kontrakt.De har våre papirer og setter i gang salg 
når behovet er der.   

Juniorklubben    Karneval tirsdag 16. februar, alle velkomne. 

 

Møte hevet. Salg i kiosken av pølser, vafler og kake. 

        Grethe 


